Holtec® KARTA PRODUKTOWA

SIECI SWIATLOWODOWE

Pigtail Swiattowodowy FC/UPC |
Singlemode | 9/125 | G657A2 | 2m

Kod produktu: 54439

Pigtail optyczny jednomodowy
Ztgcza: FC/UPC

Standard: G657A2

Srednica kabla: 0.9 mm
Dtugosc kabla: 2 m

PIGTAIL SWIATEOWODOWY

Pigtail Swiattowodowy przeznaczony jest do przytaczania kabli dystrybucyjnych w przetacznicach i jest jednostronnie zakofczony ztgczem FC/UPC. Charakteryzuje sie on niska
ttumiennoscig oraz tatwg instalacjg i obstugg Swiattowodu, a takze duzg predkoscig transmisji danych. W pigtailu uzyte zostato wtokno jednomodowe G652D oraz zewnetrzna niepalna
powtoka kabla, ktora podczas pozaru nie wydziela szkodliwych gazow (LSZH). Sygnat w Swiattowodzie jednomodowym nie rozprasza sie, a strumief danych przesyta sie rownolegle do osi i
dociera na koniec wtokna w jednym modzie bez odbié. Swiattowody jednomodowe sa idealnym rozwiazaniem do komunikacji $wiattowodowej na duze odlegtoci, poniewaz sygnat moze byé

transmitowany bez zadnego wzmacniania nawet do 100 km.

ZAUFANIE POTWIERDZONE GWARANCJA

Zalezy Ci na wysokiej jakosci kupowanego produktu? Nasze rozwigzania spetnia Twoje oczekiwania. Kazde z oferowanych przez nas Pigtaile Swiattowodowe objete sg 24 miesieczng

gwarancjg obowigzujaca od dnia zakupu.

WWW.QOLTEC.PL 172



DANE TECHNICZNE

Producent
Rodzaj ztgczy
Rodzaj pigtaila
Standard wtokna
Srednica rdzenia
Powtoka
Srednica kabla
Ttumiennosc
Straty odbiciowe
Dtugosc kabla

Informacje dodatkowe

Kolor

Opakowanie

Gtebokosc / Dtugosc opakowania [mm]
Szerokos¢ opakowania [mm]
Wysokos¢ opakowania [mm]

Waga brutto [kg]

Waga netto [kg]

Gwarancja

Kod EAN

WWW.QOLTEC.PL

Qoltec
FC/UPC
Jednomodowy
G657A2
9/125 m
LSZH

0.9 mm
<0.3dB
>55dB

2m

tatwa instalacja i obstuga Swiattowodu, duza predkosc transmisji danych.
LSZH - zewnetrzna niepalna powtoka kabla, ktéra podczas pozaru nie wydziela szkodliwych gazéw.
Produkt indywidualnie testowany.

Biaty
Polybag
250

200

50

0.0090
0.0050

24 miesiace

5901878544397
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